
DNA option Art — Année 1 

L’ensemble des 60 crédits est nécessaire pour le passage en seconde année.  

coordinateur : Lionel Bayol-Thémines

Initiation aux techniques 

et aux pratiques artistiques

Semestre 1

18 ECTS

Semestre 2

16 ECTS

Initiation aux techniques de l’impression 
Atelier couleur
Initiation numérique 
Photographie
Initiation volume 
Pratiques du dessin
Pratiques collectives
Workshops
Dessin (modèle vivant)
Initiation aux techniques d’accrochages

1

3

2

2

3

2

2

1

2

1

2

2

2

3

2

2

1

1

Histoire et théorie des arts 

et langue étrangère 

Semestre 1

10 ECTS

Semestre 2

10 ECTS

Mettre des mots sur des images
Histoire de l’art 
Atelier de langue 
Formes éditoriales 
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Bilan du travail plastique et théorique Semestre 1

2 ECTS

Semestre 2

4 ECTS

Total 30 ECTS 30 ECTS


